
   Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
 

AVVISO DI POST INFORMAZIONE 
 
 

OGGETTO:  MANIFESTAZIONE D’INTERESSE  VOLTA ALLA CREAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA UTILE ALL’ADESIONE ALL’INIZIATIVA “SUL FILO DI LANA” 

 

 

Azione CETS - 88 PA “Sul filo di Lana”  
- Carta Europea del Turismo Sostenibile / Progetto Wool Fair - 

 
- ELENCO DEGLI OPERATORI AMMESSI - 

 
 

CUP: D92F17000390001 - RUP Luca Schillaci 
 
VISTO  l’Avviso Pubblico di manifestazione d’interesse pubblicato, nel suo testo integrale, 

sul sito internet www.gransassolagapark.it, nonché all’Albo Pretorio dell’Ente n. 
384/19 del 25.11.2019; 

VISTO  i Verbali delle operazioni di esame delle manifestazioni di interesse pervenute,  
redatti e sottoscritti dalla Commissione esaminatrice in data 17.12.2019; 

VISTA   la Determina Dirigenziale AVES 1178 del 17.12.2019, di presa d’atto dell'elenco 
finale degli ammessi. 

 
IL DIRETTORE  

DELL’ENTE PARCO NAZIONALE DEL GRAN SASSO E MONTI DELLA LAGA 
 
 

RENDE NOTO 
 

Istanze totali pervenute ed ammesse in graduatoria:   N° 15 
Istanze escluse:        N° 01 
Motivo esclusione:        Fuori termine 
      
 

Operatori in graduatoria ed in posizione utile ai fini della stipula della convenzione di 
comodato d’uso 
 

Area Terre della Baronia 

Ragione Sociale Sede Azienda 
Sede Locale 

espositivo/Vendita 
Totale Punteggio 

Baccablu' Villa S. Lucia Villa S. Lucia 18,248 

Aquilana S. S. di Sessanio S. S. di Sessanio 17,252 

Germano Rosetta Castel del Monte Castel del Monte 17,106 

Delizie e Dintorni Castel del Monte Castel del Monte 17,033 

 

Area Vestina 

Ragione Sociale Sede Azienda 
Sede Locale 

espositivo/Vendita 
Totale Punteggio 

Casera cons. Pecorino Far. Farindola Farindola 16,916 

Frantoio Granchelli Rina Civitella Casanova Civitella Casanova 15,256 

 

Area della Laga 

Ragione Sociale Sede Azienda 
Sede Locale 

espositivo/Vendita 
Totale Punteggio 

ATS Microfiliera Campli Campovalano di Campli 15,263 

Ass. Culturale Nina Onlus Civitella del Tronto Civitella del Tronto 15,162 

Az. Agricola Cioti Vincenzo Campli Campli 14,000 

Az. Agricola Serafini Torricella Sicura  Torricella Sicura 7,116 

 
 
 
 
 

 

http://www.gransassolagapark/


 

Area Alto Aterno 

Ragione Sociale Sede Azienda Sede Punto Vendita Totale Punteggio 

Novale Scarl Capitignano Sivignano di Capitignano 17,973 

La Piccola Fattoria 
sull'Aterno 

L'Aquila L'Aquila 15,100 

Az. Zoot. G.Sasso Castel del Monte L'Aquila 8,818 

Dolceria Abruzzese L'Aquila L'Aquila 7,089 

 
 
Operatore in graduatoria ma non in posizione utile ai fini della stipula della convenzione di 
comodato d’uso 

Area Alto Aterno 

Ragione Sociale Sede Azienda Sede Punto Vendita Totale Punteggio 

Il Farro di Filosini Montereale Ville di Fano 6,904 

 
 
Operatore escluso per istanza presentata fuori termine 

Area Alto Aterno 

Ragione Sociale Sede Azienda 

Birrificio La Monna Montereale 

 
 
Assergi lì,  18 dicembre 2019   
 
                                          Il Direttore  
                                Ing. Alfonso Calzolaio 
                   F.to 
          

    
          


